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AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

100 Stile Libero

Ala,

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor

2008 - M

1° 3 1

2° 4 1

3° 2 1

4° 5 1

5° 6 1

2007 - M

1° 1 1
@ aKron

TESS GIOVANNI
FANTINI EMANUELE
MARIN JACOPO
VIANELLO LORENZO
D'INCA' MATHIAS

MORETTI BRUNO

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
GORIZIA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

UISP NUOTO CORDENONS
ONDABLU SSD

BOLZANO NUOTO

- ROVERETQ
S “AA ® VALLAGARINA
\ 4 MONTE BALDO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Juniores M

Tempo

00:53.51
00:53.88
00:54.06
00:54.28
00:55.13

00:56.63

Témo

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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